
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7300

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 13:29:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo: 141

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2023 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.250,00
Objeto:
Aquisição de brinquedos em madeira para Escola Maria Pereira 
Resumo:
Aquisição de brinquedos em madeira para Escola Maria Pereira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2023 00:00:00 Extrato de Dispensa - Aquisição de brinquedos e... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7300/paquisicao-de-brinquedos-em-madeira-para-escola-maria-pereiranbspp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75133dafe69c5bcb160912e88c6bef7d.pdf

